PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

(Ханты-Мансийский автономный округ - Югра)

ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 июня 2008 года                                                                                    № 648
пгт.Междуреченский
О награждении
Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 14.09.2006 № 201 «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях Кондинского района» (с изменениями на 16.05.2008), на основании протокола заседания районной комиссии по наградам от 03.06.2008 № 8:
1.
3а многолетний добросовестный труд, в связи с празднованием Дня России наградить:
1.1.
Почетными грамотами главы Кондинского района:
Богданову Валентину Алексеевну - главного бухгалтера комитета по жилищной политике администрации Кондинского района,
Гернер Инну Викторовну - главного специалиста отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Кондинского района,
Доронину Галину Николаевну - начальника организационного отдела администрации городского поселения Кондинское,
Злыгостева Павла Николаевича - начальника управления по местному самоуправлению администрации Кондинского района,
Каспшицкую Татьяну Вениаминовну - консультанта отдела по прогнозно-аналитической работе и стратегии социально-экономического развития комитета по экономической политике администрации Кондинского района,
Мельникова Николая Дмитриевича - начальника управления образования администрации Кондинского района.
1.2. Благодарственными письмами главы района:
Зольникову Светлану Семеновну - начальника общего отдела комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района,
Садик Нину Андреевну - ведущего специалиста организационного отдела администрации городского поселения Кондинское,
Шишкина Дениса Сергеевича - ведущего специалиста отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Кондинского района.
2.
Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».
3.
Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации района, председателя районной комиссии по наградам Н.П.Копысова.
Глава района

  В.Ф.Редикульцев

лг С\Рабочий стол\Постановления 2008